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A.M.E. Holding ApS

LEDELSESPÅTEGNING

Ame Møller Eriksen
Formand

lnEUrsonHUsET
: Sammen skaber vi værdi

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31.

december 2019 fot A.M.E. Holding ApS.

Årsrapportery der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Bestyrelsen anser betingelseme for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus I den 10. februar 2020

Direktion

Thomas Møller Eriksen

Bestyrelae

fr*'u 4 ,1fi,1^^/ h/^
Michael Møller Eriksen Thomas Møller Eriksen
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A.M.E. Holding ApS lnEUrsoRHUsET
: Sammen skaber vi værdi

REVISoRS ERKLÆRING oM opsrILLINc ar ÅnSnEGNSKAB

Til den daglige ledelse i A.M.E. Holding ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for A.M.E. Holding ApS for perioden L. januar - 31. december 20'1.9 på

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de

intemationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Risskov, den 10. februar 2020

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s

25593093

6'1+
(w
Wetke

mne35793
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lnEursonHUsETA.M.E. Holding ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Beetyrelse

Direktion

Revisor

A.M.E. HoldingApS
Bemhardt Jensens Boulevard 91, 10. th
8000 Aarhus C

30 07 1.8 08

22. november 2005

Aarhus
1. januar - 31. december

Sammen skåber vl værdi

CVR-nr.:
Stiftet:
Kommune:
Regnskabsår:

Ame Møller Eriksen, formand
Michael Møller Eriksen

Thomas Møller Eriksen

Thomas Møller Eriksen

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52

8240 Risskov

Side 5



A.M.E. Holding ApS lnEUrsoRHusET
: Samm€n skåber vi værdi

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Der er i regnskabsåret erhvervet en investeringsejendom.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenhedet, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.

t
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A.M.E. Holding ApS

RESULTATOPGØRELSE
1.IANUAR - 31. DECEMBER 2019

lnEursoRHUsET
: Sammen skåber vi værdi

BRUTTOFORTJENESTE

Andre finansielle indtægter
Andre fi nansielle omkosbringer

RESULTAT FøR SKAT

Ånnrs RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

DISPONERET I AtT

2019

-25.580

2018

-29.583

5

-108.458

162.348
-466

136.302 -138.035

136.302 -138.035

55.300

81.002

135.302

108.000

-246.035

-138.035
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I REUISllRHUSET
Sammen skaber vi værdi

2019 2018

3.650.06,0

3.550.050

3.550.050

42.000

5.216

48.000

47.276 48.000

661,.379 2.984.415

567.379 2.984.4t5

174.160 1.467.621

882.755 4.500.036

4.542.815 4.s00.036

A.M.E. HoldingApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Grunde og bygninger

Materielle anlægeaktiver

ANtÆGSAKTTVER

Selskabsskat

Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

AKTIVER

0

0

0

0
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I REUIStlRl{USETA.M.E. Holding ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Virksomhedskapital
Overført resultat
Forslag til udbytte for regnskabsåret

1 EGENKAPITAL

Anden gæld
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfriste de gældef orpli gtelser

GÆLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv
3 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

2019

125.000

4.338.538

55.300

4.518.838

Sammen skabev vi værdi

2018

125.000

4.257.536

108.000

4.490.535

9.500

9.500

9.500

4.500.036

11.627

12.350 0

23.977

23.977

4.542.815
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inEursoRHusETA.M.E. Holding ApS

NOTER

1 Egenkapital

Forslag til resul-
Primo Udbetalt udbytte tatdisponering

Sammen skaber vi værdi

Ultimo

125.000

4.338.538

55.300

Virksomhedskapital
Overført resultat
Forslag til udbytte for
regnskabsåret

125.000

4.257.536

108.000 -108.000

81.002

55.300

0

0

0

4.490.535 -108.000 136.302 4.518.838

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

3 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser
Der er ikke givet pant eller stillet sikkerhed i selskabet aktiver.

Der er kun registreret afgiftpantebreve i selskabets ejede ejendomme, til eventuel fremtidig overførsel

af tinglysningsaf gif t.
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A.M.E. Holding ApS lnEUrsoRllUsET
: Sammen skaber vi værdi

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT
Årsregnskabet for A.M.E. Hotding ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balance& når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af. afdrag
ogtrllægftradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGøRELSEN
Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i
regnskabsposten bruttof ortjeneste.

Bruttofortjeneate
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposteme lejeindtægter fra investeringsejendom,

omkostninger til driften af investeringsejendom, andre driftsindtægter, samt andre eksteme omkostninger.

Investeringsei endommenes drif tsomkostninger
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring oB vedligeholdelse
samt fællesomkosbringer.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkoshringer til salg, reklame, administration mv
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A.M.E. Holding ApS lnEUrsoRHUsET
: sammen skaber vi værdi

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede

kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen

mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et

eventuelt efterfølgende salg.

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og

eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på

baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.

Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område,

hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende

lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.

Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form
at ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes

investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag
af deposita.

Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af.

investeringsejendomme".

Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender
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A.M.E. Holding ApS lnEursoRHusET
: Sammen skaber vi værdi

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

ef terfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til
handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på
grundlag af den senest noterede salgskurs.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt undersku{ måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi
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